
Vi mangler dig! Social- og sundhedsassistenter til NV24
– udekørende team i Næstved Kommune

Vil du have et arbejde, hvor du bruger din faglighed, får ansvar og samtidig er en del af et stærkt
kollegialt fællesskab?
Så har du nu muligheden for at blive en del af NV24, et udekørende team i hjemmeplejen i
Næstved Kommune. Vi kører i Glumsø, Herlufmagle og omegn. 
Vi oplever i øjeblikket et større behov for hjælp blandt borgerne i området og søger derfor to social-
og sundhedsassistenter, som har lyst til at gøre en forskel for borgere i deres eget hjem. Begge
stillinger er med arbejde hver 2. weekend.
Vi søger:

1 social- og sundhedsassistent til blandede vagter dog primært dagvagt●

1 social- og sundhedsassistent til blandede dog primært aftenvagt●

En hverdag hvor du gør en forskel
Som social- og sundhedsassistent i NV24 bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. Du møder
mennesker i deres eget hjem og arbejder med både pleje, omsorg og sundhedsfaglige opgaver.
Arbejdet giver stor selvstændighed, men du står aldrig alene. Vi prioriterer samarbejde, sparring og
et godt arbejdsmiljø højt.
Hos os er der plads til både faglig udvikling, humor i hverdagen og kolleger der hjælper hinanden.
Dine opgaver

Pleje og omsorg hos borgere i eget hjem●

Sundhedsfaglige opgaver inden for dit kompetenceområde●

Observation og opfølgning på borgernes helbred og trivsel●

Dokumentation og faglig sparring●

Samarbejde med kolleger, sygeplejersker, terapeuter og pårørende●

Vi forestiller os, at du

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har lyst til at arbejde borgernært og selvstændigt●

er fagligt nysgerrig og ansvarlig●

bidrager til et godt arbejdsmiljø og gode samarbejdsrelationer●

har kørekort, da arbejdet er udekørende●

Derfor skal du vælge os
Hos NV24 bliver du en del af en arbejdsplads hvor vi lægger vægt på
 faglig kvalitet i plejen
et stærkt kollegialt fællesskab
mulighed for faglig udvikling
en varieret hverdag med stor selvstændighed
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. maj 2026 eller efter aftale. 
Arbejdstid pr. uge 28 – 37 timer ugentlig.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Maria Holmgaard på 2545 1883.
Ansøgningsfrist den 14. april 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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Stillingsbetegnelse:
SSA
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Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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